Приложение N 1

к Административному

регламенту

предоставления

муниципальной услуги

"Выдача дубликатов

документов в сфере

земельных отношений"

                                                      Начальнику управления

                                                      градостроительства

                                                      администрации

                                                      Уссурийского

                                                      городского округа

                                 ЗАЯВЛЕНИЕ

        О ВЫДАЧЕ ДУБЛИКАТОВ ДОКУМЕНТОВ В СФЕРЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

От ________________________________________________________________________

     (для гражданина - фамилия, имя, отчество (при наличии) заявителя;

          для юридического лица - наименование юридического лица)

Адрес регистрации (места нахождения юридического лица) ____________________

___________________________________________________________________________

Контактный телефон ________________________________________________________

Документ, удостоверяющий личность _________________________________________

                                               (для гражданина)

ОГРН _________________________________ ИНН ________________________________

                          (для юридического лица)

Прошу выдать дубликат

___________________________________________________________________________

    (указываются реквизиты документа, подтверждающего право на владение

___________________________________________________________________________

                            земельным участком)

кадастровый номер земельного участка ______________________________________

                                                  (при наличии)

Местоположение земельного участка _________________________________________

___________________________________________________________________________

Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты заявителя __________________

(подпись) __________________                            (дата) ____________